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Hydraulan® 404 DOT4/HZY6 机动车辆制动液

产品实测值一览表 
 

 

生产批号： 195A241134 生产日期： 2024-11-18 检测日期： 2024.11.18 

 

项目（单位） 检测方法 标准值 测试值 

外观 目测 
淡黄色，清

澈液体 
淡黄色，清澈液体 

气味 鼻嗅 无异味 无异味 

pH 值 GB 12981-2012 附录 D 7.0-8.5 8.1 

水分，% GB/T 11133 ≤0.10 0.04 

密度 20℃，g/cm3 GB/T 29617 1.055-1.070 1.0619 

平衡回流沸点，℃ NB/SH/T 0430 ≥265 268.4 

湿平衡回流沸点，℃ NB/SH/T 0430 ≥175 188.6 

运动粘度，mm2/s 

-40℃ 

100℃ 

SH/T 0870 

 

≤700 

≥1.5 

 

680.1 

2.068 
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