

Hydraulan® 404 DOT4/HZY6 机动车辆制动液

产品实测值一览表

生产批号：195A241134 | 生产日期：2024-11-18 | 检测日期：2024.11.18

项目 (单位)	检测方法	标准值	测试值
外观	目测	淡黄色, 清澈液体	淡黄色, 清澈液体
气味	鼻嗅	无异味	无异味
pH 值	GB 12981-2012 附录 D	7.0-8.5	8.1
水分, %	GB/T 11133	≤0.10	0.04
密度 20°C, g/cm³	GB/T 29617	1.055-1.070	1.0619
平衡回流沸点, °C	NB/SH/T 0430	≥265	268.4
湿平衡回流沸点, °C	NB/SH/T 0430	≥175	188.6
运动粘度, mm²/s			
-40°C	SH/T 0870	≤700	680.1
100°C		≥1.5	2.068

